
Kaliteli 3mm net Nashiji desenli cam levhalar

Yaklaşık 3mm net Nashiji desenli cam
3mm net Nashiji desenli cam da 3mm net Nashiji kabartmalı cam, 3mm açık Nashiji cam düşünce adlı. Bir
ya da iki yüzey üzerinde kabartmalı desenleri olan dekoratif saydam bir cam türüdür. Desen camı
genellikle gizlilik veya belirsizlik talebi olduğu halde ancak ışık iletiminin hala önemli olduğu durumlarda
kullanılır. Desenli camın en büyük avantajı, ışığın geçmesine izin verebileceği, aynı zamanda net görünümü
engelleyebileceğidir. Genel anlamda, açık şamandıradan biraz daha az ışık iletir.

3 mm net Nashji dokulu cam üretimi
3mm net Nashiji desenli cam bir led cam işlemi ile üretilmiştir. Tüm rulo led desenli cam silis kumu, soda
ve kireç de dahil olmak üzere bir yığın malzeme olarak başlar. Bu malzemeler bir depoda birlikte eritilir ve
daha sonra erimiş cam karışımı bir makine levhasına beslenir. Cam, cam hacmini ve hızını kontrol eden
refrakter bir kapının altından akar ve daha sonra iki karşı dönen su-coo led silindir arasında hareket eder.
Bu silindirlerden bir tanesi kabartmalı olup, diğer silindir pürüzsüz iken camın yumuşak yüzeyine farklı bir
desen basmaktadır.

3mm net Nashiji kabartmalı cam özellikleri
Kalınlık: 3mm, mevcut diğer kalınlık gibi 4mm net Nashiji desenli cam, 5mm net Nashiji desenli cam
Standart boyut: 1220 * 1830mm, 1500 * 2000mm, 1524 * 2134mm, 1830 * 2440mm, 2140 * 3300mm vb.
Desenler: Aqualite, Bambu, Arı kovanı, Canelado, Şinşilla, Kristal, Elmas, Flora, Karatachi, Masterlite,
Millennium, Mistlite, Morgon II, Nashiji, Yağmur ve Wanji, Kasumi vb.

3mm net Nashiji rol led cam uygulaması
3mm net Nashiji desenli cam, belirli bir müşteri uygulaması için standart ebatlarda kesilebilir veya özel
ölçülerde kesilebilir. Desenli cam, ofis, toplantı odası, otel, hastane, banyo odası, tuvalet gibi her türlü
kamusal ve özel mekana uygulanır ve banyo pencerelerinde ve kapılarda veya iç bölme duvar camlarında
vb. Bulunur.

3mm net Nashiji cam, diğer kullanılabilir desenli cam bekliyoruz:
3mm açık elmas desenli cam, 3mm açık flora desenli cam, 3mm açık minder desenli cam, 3mm net kasumi
desenli cam, 3mm berrak Aqualite desenli cam vb.

3mm net Nashiji desenli cam resmi

http://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-4mm-clear-Nashiji-glass-manufacturer-4mm-clear-patterned-glass-price-temperable-quality-Nashij.html#.WhJS3NN96Uk
http://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/5mm-clear-Nashiji-patterned-glass-China-manufacturer-transparent-Nashiji-glass-distributors-Nashiji.html#.WhJS8tN96Uk


Farklı desenlerdeki 3 mm dokulu cam





3mm net Nashiji desenli camın güçlü paketi


